

## A | VERKSAMHET

### Innehåll

Den 9 september 2023 fyllde Victoriateatern 111 år. Under årens lopp har Victoriateatern utvecklats till att vara en av de mest centrala scenerna för svensk och internationell världsmusik, jazz och mycket annan spännande musik och kultur i Sverige. Victoriateatern erbjuder ett högkvalitativt kulturutbud med stor bredd och variation.

Majoriteten av arrangemangen är picknickföreställningar där publiken kan ta med sig egen mat och dryck. Picknick i kombination med en högkvalitativ kulturupplevelse är idag vårt signum. Kärnan i Victoriateaterns utbud är ett brett musikaliskt program som blandas med olika former av scenkonst.

Äntligen. Ett år utan pandemi och utan restriktioner, men också ett år där det blivit allt tydligare att kulturen måste arbeta hårt för att försvara sin integritet. Ett år där världen har blivit sig alltmer olik och uttrycket "aldrig mer" glöms bort allt oftare.

Vi glömmer inte. Vi har under 2023 presenterat ett program fyllt till bredden med musik, både i vitt skilda genrer och från olika delar av världen. Fokus är, och har alltid legat på den konstnärliga kvalitén. Victoriateatern har på senare år antagit det ärofyllda uppdraget, avsiktligt eller oavsiktligt, att vara scenen som öppnar den skandinaviska musikdörren för nya internationella artister. Gensvaret från vår publik har varit överväldigande och både vi och artisterna är otroligt nöjda. Nu kan vi med glädje se att artister som till en början endast haft Victoriateatern som inbokat spelställe i Skandinavien, på kommande turnéer blivit bokade på ett flertal scener runt om i regionen.

Under 2023 presenterade vi 123 konserter och nio scenkonstföreställningar. Dessvärre ställdes två konserter in p.g.a. sjukdom.

Sveriges Radio var på besök och spelade in fyra konserter under 2023 som senare sändes i SRP2.

### Målsättning

*Victoriateatern – den bästa klubbscenen för kvalitetsmusik från hela världen!*

Victoriateaterns utbud är en blandning av högkvalitativa lokala, nationella och internationella artister – något som är utmärkande för oss. Vårt mål är att presentera programpunkter för alla åldrar och att ha en varierande programsättning som tilltalar människor med olika bakgrund, etnicitet och klasstillhörighet. Teaterns intima stämning inbjuder till oväntade möten bland publiken och skapar också en speciell atmosfär som är unik för Malmö och Sverige. Victoriateatern är en musikalisk och kulturell brygga mellan Sverige och världen.

Fremsta målet under 2023 var att fortsätta arbeta strategiskt och fokuserat med att erbjuda ett kvalitativt och rikt program samt fortsätta att upprätthålla en god och hållbar ekonomi.

*Vi vill vara en scen där alla känner sig välkomna. Vi är Malmö.*

## Musik Musik Musik Musik Musik Musik Musik

Den största delen av programsättningen är av musikaliskt innehåll. Vi är mycket stolta över det nätverk och den kompetens som vi arbetat fram, som gör att vi kan presentera ett brett musikaliskt program. Ett program med ambitionen att erbjuda något för de allra flesta.

Under de senaste åren har vi haft en särskild satsning på internationella artister för att locka till oss publik med olika ursprung och olika musikalisk smak.



### Omfattning

Under 2022 hade vi 132 egna arrangemang till vilka vi hade ca 18 500 besökare.

Poii Ueda (JPN/FR)  
2023-04-13



Foto: Felicia Korman

Amsterdam Klezmer Band (NL)  
2023-03-03



Foto: Felicia Korman

Varieté Victoria 2023



Foto: Felicia Korman

Barcelona Flamenco Ballet (ESP)  
Flamenco reborn  
2023-09-07



Foto: Felicia Korman

Helt Off (SE)  
2023-12-15



Foto: Felicia Korman

Varieté Victoria 2023



Foto: Felicia Korman

Under 2023 kunde vi presentera artister från Sverige, Tyskland, USA, England, Serbien, Italien, Bosnien och Hercegovina, Danmark, Ryssland, Portugal, Estland, Finland, Israel, Brasilien, Polen, Rumänien, Nederländerna, Ungern, Sydafrika, Uruguay, Kuba, Norge, Iran, Zimbabwe, Kanada, Argentina, Armenien, Spanien, Peru, Ukraina, Japan, Irland och Frankrike.

### Scenkonst

Vår ambition är att ha en ännu mer varierad och bred repertoar med scenkonst. I satsningen ingår bl. a. vår egen Varieté Victoria, som under 2023 pågick under fyra dagar med slutsålda föreställningar där vi presenterade några av de bästa nycirkusartisterna som finns på kartan idag.

### Utveckling

Vi strävar efter att underhålla och vårda vår befintliga publik, samtidigt som vi arbetar hårt för att nå en ny publik genom nytänkande och nya samarbeten både i programsättning och marknadsföring.

Victoriateatern ska vara en "måste spela på"-scen för alla musiker, och för publiken ska Victoriateatern erbjuda och presentera en unik musikupplevelse i alla led. En del av detta arbete är våra serier, "Upptäck Victoria!" och "Victoria dansar!".

Viktigt i vår utveckling är att sträva efter att vara en scen vars programutbud är jämställt.